平成 21 年 1月 29 日

各      位

会 社 名  株式会社 ベルーナ

代表者名  代表取締役社長 安野 清

（コード番号 9997 東証第 1部）

問合せ先  管 理 本 部 長 須藤 滋

（TEL．048－771－7753 ）

早期退職者募集の結果に関するお知らせ

 平成 21 年 1 月 7 日に公表いたしました早期退職者募集の結果につきまして、下記のとおりお知らせ

いたします。

記

1． 早期退職者募集の概要

(1) 対象者 平成 21 年 1月 7 日現在で、「その他の事業」のうち収益改善が困難な部門に

  在籍する正社員

(2) 募集人数 40 名程度

(3) 募集期間 平成 21 年 1月 7日から平成 21 年 1月 23 日まで

(4) 退職日 平成 21 年 2月 15 日

(5) 優遇措置 早期退職者に対し、会社都合退職金に特別退職金を加算支給するとともに、

  再就職支援を行う

2． 早期退職者募集の結果

応募者数 49 名

3． 業績に与える影響

(1) 当期の業績に与える影響

上記の早期退職者募集により、特別退職金等を当期末において特別損失として約 50 百万円計上する

予定です。なお、本日（平成 21 年 1 月 29 日）公表の通期業績予想の修正には、上記金額を反映し

ております。

(2) 来期以降の業績に与える影響

上記の早期退職者募集による人員の減少により、年間約 240 百万円の人件費削減を見込んでおりま

す。

以 上